檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市稅捐稽徵處　函

地址：10051臺北市北平東路7-2號

承辦人：楊素貞

電話：(02)23949211#423

電子信箱：ct-7698@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市南港區舊莊國民小學

發文日期：中華民國104年3月12日

發文字號：北市稽秘乙字第10433043500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(33043500A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：本處承辦之臺北市政府員工休閒登山健行社104年度活動

，訂於104年3月21日星期六舉辦第393次登山健行活動，地

點為「大崙頭山」，請鼓勵貴單位同仁及眷屬踴躍參加，

請 查照。

說明：

一、依據本府員工休閒登山健行社104年度活動計畫表辦理。

二、檢附104年度活動計畫表及第393次活動路線圖1份，敬請

張貼並轉知。

三、活動當日請於指定地點集合，無需事前報名，參加人員憑

隊員證或眷屬證領取登山健行用品1份，以利活動進行。

四、欲辦理隊員證之同仁，請備妥1吋照片1張、員工證影本1

份並註明身分證字號、出生年月日及聯絡地址，以公文交

換方式至本處秘書室辦理；若欲辦理眷屬證者，除前述相

關資料外須另檢附戶口名簿影本1份以憑辦理。

正本：臺北市政府各機關學校(臺北市稅捐稽徵處除外)

副本：臺北市政府人事處(含附件) 2015-03-13
09:12:46

舊莊國小 1040313

*RMAA10430166300*